Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Carécter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otfras Prestaciones Sociates y Econdmicas
Previsiones
Pago de Estimulos & Servidores Pablicos

Materlales y Suministros
Materales de Administracion, Emision de Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produceion y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productes Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Artlcilos Deportivos
Materlales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Serviclos Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Olros Servicios
Servicios Financieros, Bancarlos y Comerciales
Servicios de Instalacion, Reparacidn, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacion Sociat y Publicidad
Servicios de Trastado y Vidticos
Servicios Oficiales
Qtros Servicios Generales

Transferencias, Asl iones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Blenes Muebles, lnmuebles e Intangibles
Mohiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e instrumentat Médico y de Laboratorio
Vehlculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bialdgicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversidn Pabiica
Obra Pdblica en Bienes de Dominio Pubico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones

3656518
2155800
894839

539764

66115

1726839

159524

0

114429
216940

1235946
2914256
32669

64881
8800

2808006
5878646
4878646

1000000

1568839

718600
298280

179821

372038

550157

53175

30000

55000

411982
754150

754150
917854
536354

371500

10000

5225357
2874400
1193119
0
719685
438153
0

0
2276996
0

o]
212699
0

0
144429
271940
0
1647928
3668406
32569
0

654881
8800

0

0

0

0
3562156
6786500
5415000
0

0
1371500
0

g

0

10000
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5225357
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1193119

719685
438153

2276996
0

212698
0

144429
271940

1647928
3668406
32569

0

64881
8800

3562156
6796500
5415000

1371500

10000

5079797
2751540
1170419

719685
438153

2276996
0

212699
0

144429
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0
1647928
3660232
32569

64881
8800

3553082
6796500
5415000

1371500
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Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Tfulos y Valores

Concesion de Préstamos

Otras Inversiones Financleras

Participaciones y Aportaciones
Participacicnes
Aportaciones
Convenios

Deuda Piblica
Amartizacion de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Pablica
Comisiones de la Deuda Pablica
Gastos de la Deuda Publica
Casto por Coberturas
Apayos Financieros
Adeudos de Efercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

CC oo CCo Q0 eDo0Cs 0aO0a0 0o

Total del Gasto

14176259

3791000

17967259

17967259

17813525

SO 0 0 00 0000000000 Cc OO

Bajo protesta de declr verdad declaramos que los Estados Financleros y sus Notas son razonab

mente corroctos y responsabllidad del emisor

MC. Man\/e
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= Diractoryde INMUDEY

L.C. Alfonso Sosa Lopez

Subdlractor de Administracién y Finanzas INMUDEJ




